Ministério da Educação

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

EDITAL - CPD Nº 001/2022

A Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Universidade Federal de São João del-

Rei – UFSJ, no uso de suas atribuições, RETIFICA o Edital do Processo Seletivo Simplificado para

Contratação de Professor Substituto – CPD 001/2022, publicado no DOU de 05/01/2022 - seção 3, págs.

123-127, no item 6.6.9, onde se lê: “O resultado da Prova de Títulos será divulgado no endereço eletrônico

https://www.ufsj.edu.br/secop/cpd_sjdr_2022.php, no dia 07/03/2022”, leia-se: “O resultado da Prova de

Títulos será divulgado no endereço eletrônico https://www.ufsj.edu.br/secop/cpd_sjdr_2022.php, no dia

10/03/2022”.

São João del-Rei, 7 de janeiro de 2022

CONCEIÇÃO ASSIS DE SOUZA SANTOS
Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas